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        WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Wykonanie prac projektowo- kosztorysowych dla zadania inwestycyjnego pn: „Termomodernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej nr 21 zlokalizowanej w Wałbrzychu przy ul. Grodzkiej 71.”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2010r., Dz. U.  Nr 113, poz.759  ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:


1. Czy uznają Państwo za spełniony warunek SIWZ o treści: „Wykonawca musi udokumentować posiadanie odpowiedniego doświadczenia polegającego na wykonaniu 
w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej trzech dokumentacji projektowych termomodernizacji obiektów o kubaturze nie mniejszej niż 7000 m3 każdy” jeżeli przedstawimy Państwu następujące zestawieni prac wraz z potwierdzeniem ich wykonania:

a) wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej termomodernizacji budynku użyteczności publicznej o kubaturze 13 010 m3,

b) wykonanie audytu energetycznego, inwentaryzacji budowlanej oraz oceny stanu technicznego budynku użyteczności publicznej o kubaturze 8550 m3,

c) wykonanie audytów energetycznych dla pięciu obiektów (budynek starostwa oraz 4 budynki szkolne) o łącznej kubaturze 102 201 m3 (w tym obiekty o kubaturach około 34 960 m3, 10 890 m3, 45 571 m3)?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga doświadczenia w wykonywaniu dokumentacji projektowej  termomodernizacji obiektów o kubaturze nie mniejszej niż 7000 m3 każdy.

Pod pojęciem dokumentacji projektowej Zamawiający rozumie: wymagany przepisami zestaw opracowań projektowych niezbędnych do uzyskania decyzji w sprawie pozwolenia na budowę, przeprowadzenia przetargu na wyłonienie wykonawcy robót budowlano – montażowych, wykonania robót budowlano – montażowych i użytkowania obiektu a w szczególności: projekty budowlane, projekty wykonawcze, przedmiary robót oraz informacji dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia (według Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno – użytkowego (Dz. U. Nr 202 poz. 2072 z późniejszymi zmianami). 

W związku z powyższym zakres prac opisany w podpunktach b) i c)  nie spełnia wymagań stawianych przez Zamawiającego.

2. Czy za dokumenty potwierdzające, ze usługi wymienione powyżej, zostały wykonane należycie, będą uznane, zgodnie z obowiązującymi zasadami także protokoły odbioru dokumentacji?

Odpowiedź:  Tak. Protokół odbioru, zdawczo – odbiorczy będzie uznawany przez Zamawiającego jako dokument potwierdzający należyte wykonanie usługi.
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